
Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 6.11.2010 

2010 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zápis z ustavujícího 
zasedání zastupitelstva 
obce Sřinářov ze dne 

6.11.2010 
 

Program: 
 

1. Slib členů zastupitelstva a předání dokladu o zvolení (příloha č. 2 ) 
2. Určení ověřovatele zápisu a zapisovatele 
3. Schválení programu 
4. Určení způsobu volby starosty a místostarosty, určení jejich počtu 
5. Volba starosty 
6. Volba místostarosty 
7. Zřízení finančního a kontrolního výboru 
8. Volba členů finančního výboru 
9. Volba členů kontrolního výboru 
10. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů 

zastupitelstva (§ 72 Zákona o obcích ) ( příloha č. 3) 
11. Schválení podpisových vzorů ( příloha č. 4) 

 
 
 
Přítomni: Pavel Videnský, Miroslav Urbánek, Ing. Josef Klíma, Pavel 
Bednář, Petra Studená, Martin Voborný, David Jeřábek,  
 

 

2010 

Zapsal: Ing. Josef Klíma 
 

6.11.2010 

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 3.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 3.0

www.ABBYY.com

http://buy.abbyy.com/content/pdftransformer/default.aspx
http://buy.abbyy.com/content/pdftransformer/default.aspx


Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 6.11.2010 

2010 

 

Zastupitelstvo zahájil starosta obce a seznámil zastupitele s programem. Přítomno bylo 7 
členů 

Starosta obce seznámil zastupitele se skutečností, že p. Hamřík se vzdal mandátu a protože 
nebude skládat slib, jeho mandát tím zaniká. Na jeho místo zastupitele p. Bednář, další 
v pořadí s nejvyšším počtem hlasů ve volbách. 

1. Členové nově zvoleného zastupitelstva obce složili slib člena zastupitelstva obce a 
stvrdili to svým podpisem 

2. Zastupitelstvo určilo ověřovatele zápisu, kterými budou p. Miroslav Urbánek a p. 
Martin Voborný 

Zastupitelstvo určilo zapisovatele: Ing. Josef Klíma 

3. Zastupitelstvo schválilo navržený program 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7  0  0  SCHVÁLENO  
 

4. Zastupitelstvo obce určilo, že volba starosty a místostarosty se uskuteční veřejnou 
volbou a byl určen jeden místostarosta. 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7  0  0  SCHVÁLENO  
 

     5. Veřejnou volbou byl zvolen starostou obce p. Pavel Videnský 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7  0  0  SCHVÁLENO  
 

     

 

 

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 3.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 3.0

www.ABBYY.com

http://buy.abbyy.com/content/pdftransformer/default.aspx
http://buy.abbyy.com/content/pdftransformer/default.aspx


Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 6.11.2010 

2010 

 

      6. Veřejnou volbou byl zvolen místostarostou obce p. Miroslav Urbánek 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7  0  0  SCHVÁLENO  
 

7. Zastupitelstvo obce zřídilo finanční a kontrolní výbor, které tvoří předseda a dva 
členové 

8. Předsedou finančního výboru byl zvolen p. Ing. Josef Klíma.  

Členové p. Pavel Bednář a p. David Jeřábek. 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7  0  0  SCHVÁLENO  
 

      9. Předsedou kontrolního výboru byla zvolena pí. Petra Studená.  

Členové p. Voborný Martin a p. Zdeněk Hamřík. 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7  0  0  SCHVÁLENO  
 

10. Zastupitelstvo rozhodlo o odměnách starostovi, místostarostovi a členům 
zastupitelstva 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7  0  0  SCHVÁLENO  
 

11. Zastupitelstvo obce schválilo podpisové vzory starosty a místostarosty. 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7  0  0  SCHVÁLENO  

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 3.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 3.0

www.ABBYY.com

http://buy.abbyy.com/content/pdftransformer/default.aspx
http://buy.abbyy.com/content/pdftransformer/default.aspx


Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 6.11.2010 

2010 

 

 

 

Zapsal:  Ing. Josef Klíma 

 

 

Ověřil:  _______________    ______________  

Miroslav Urbánek    Martin Voborný 

 

Clic
k h

ere
 to

 buy

A
BB

YY PDF Transformer 3.0

www.ABBYY.com
Clic

k h
ere

 to
 buy

A
BB

YY PDF Transformer 3.0

www.ABBYY.com

http://buy.abbyy.com/content/pdftransformer/default.aspx
http://buy.abbyy.com/content/pdftransformer/default.aspx

